ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Đăk Tơ Re, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Danh mục hồ sơ năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK TỜ RE

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính

phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Hướng dẫn số 2281/SNV-QLVTLT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở

Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn mẫu xây dựng Danh mục hồ sơ công việc

tại các cơ quan, tổ chức;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ năm 2025 của

UBND xã Đăk Tờ Re.

Điều 2. Giao bộ phận Văn phòng – Thống kê tổ chức triển khai, hướng dẫn,

đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện sắp xếp hồ sơ công việc và nộp lưu theo đúng

danh mục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (thay b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A NGUY

		2025-01-03T15:03:31+0700

		2025-01-06T08:04:17+0700

		2025-01-06T08:04:17+0700

		2025-01-06T08:04:17+0700

		2025-01-06T08:04:17+0700